

Macema Holding ApS

Gl. Landevej 118, 9440 Aabybro

CVR-nr. 40 99 60 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

Jørgen Nørmølle Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Macema Holding ApS
Gl. Landevej 118
9440 Aabybro

CVR-nr.: 40 99 60 87
Hjemsted: Aabybro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Nørmølle Andreasen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Kapitalinteresser

KHG 17 ApS, Aabybro
Locus Properties A/S, Aabybro
Fælles Invest Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i af eje kapitalandele i tilknyttede selskaber og kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 948 t.kr. mod 5.521 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb tilkøbt yderligere andele i en kapitalinteresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-11.597	-6.566
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	458.036	36.004
Indtægter af kapitalinteresser	683.703	5.605.998
Andre finansielle indtægter	206.052	285.287
2 Øvrige finansielle omkostninger	-441.870	-240.463
Resultat før skat	894.324	5.680.260
Skat af årets resultat	54.164	-158.925
Årets resultat	948.488	5.521.335
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.125.560	2.642.002
Udbytte for regnskabsåret	204.000	160.000
Overføres til overført resultat	0	2.719.333
Disponeret fra overført resultat	-381.072	0
Disponeret i alt	948.488	5.521.335

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.797.660	2.339.624
Kapitalinteresser		43.880.477	40.196.774
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>46.678.137</u>	<u>42.536.398</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>46.678.137</u>	<u>42.536.398</u>
Omsætningsaktiver			
Udsudte skatteaktiver		14.894	0
Tilgodehavende selskabsskat		100.585	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		39.270	0
Andre tilgodehavender		<u>2.366.914</u>	<u>1.893.737</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.521.663</u>	<u>1.893.737</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.316.071</u>	<u>1.253.066</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.316.071</u>	<u>1.253.066</u>
Likvide beholdninger		<u>8.228</u>	<u>15.325</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.845.962</u>	<u>3.162.128</u>
Aktiver i alt		<u>50.524.099</u>	<u>45.698.526</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.372.461	29.246.901
Overført resultat	4.742.336	5.123.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	204.000	160.000
Egenkapital i alt	35.358.797	34.570.309
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.703.796	1.185.994
Selskabsskat	0	4.081
Anden gæld	13.455.506	9.932.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.165.302	11.128.217
Gældsforpligtelser i alt	15.165.302	11.128.217
Passiver i alt	50.524.099	45.698.526

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024	1.316.071
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	15.215

	2024	2023
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.597	41.806
Andre finansielle omkostninger	391.273	198.657
	441.870	240.463

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
